
Series 4, washing machine,
frontloader fullsize, 7 kg, 1200 rpm
WAN240L2SN

Papildu piederumi
WMZ2200 :
WMZ2381 : Ūdens ieplūdes šļūtene

Automātiskā veļas mašīna ar EcoSilence
Drive™ – darbojas klusi, un uz tās izturību
var paļauties.
● EcoSilence Drive™: īpaši ekonomiska un klusa darbība; 10

gadu garantija.
● SpeedPerfect: nevainojami tīra veļa par līdz pat 65% īsākā

mazgāšanas ciklā.
● ActiveWater™: ietaupa ūdeni un naudu, pateicoties divu soļu

daudzuma sensora automātiskajai vadībai.
● Vienkārši lietojams LED ekrāns ar skārienjūtīgu vadību un

daudzām papildfunkcijām, piemēram, palaišanas atlikšana un
atlikušais laiks.

● Atkārtotas iekraušanas funkcija – iespēja pievienot veļas
gabalus pat pēc mazgāšanas cikla sākšanās.

Tehniskā informācija
Energoefektivitātes klase: D
Svērtais enerģijas patēriņš kWh uz 100 mazgāšanas cikliem
programmā “eco 40-60”: 69 kWh 
Maksimālā ietilpība kg: 7,0 kg 
Ūdens patēriņš litros uz ciklu programmā “eco”: 45 l 
Programmas “eco 40-60” ilgums stundās un minūtēs nominālajā
ietilpībā: 3:20 h 
Programmas “eco 40-60” centrifugēšanas efektivitātes klase: B
Gaisvadītā trokšņa emisiju klase: B
Gaisvadītā trokšņa emisijas: 74 dB(A) re 1 pW 
Iebūvēts / Brīvi stāvošs: Atsevišķi stāvošs
Augstums ar darba virsmu: -2 mm 
Produkta izmēri: 848 x 598 x 550 mm 
Neto svars: 68,7 kg 
Pieslēguma jauda: 2300 W 
Strāva: 10 A 
Spriegums: 220-240 V 
Frekvence: 50 Hz 
Apstiprinoši sertifikāti: CE, VDE
Strāvas vada garums: 210 cm 
Durvju eņģe: pa kreisi
Riteņi: Nē
EAN kods: 4242005219605
Uzstādīšanas veids: Korpusu

'!2E20AF-cbjgaf!

1/3



Series 4, washing machine, frontloader
fullsize, 7 kg, 1200 rpm
WAN240L2SN

Automātiskā veļas mašīna ar EcoSilence
Drive™ – darbojas klusi, un uz tās izturību
var paļauties.

Motora jauda/patēriņš

- Veļas ielāde: 7 kg

- A+++ energoefektivitātes klase ( diapazons energoefektivitātes
klasēs no A +++ līdz D)

- Enerģijas patēriņš 157 kWh gadā, rēķinot uz 220 standarta
mazgāšanas cikliem ar kokvilnas programmām 60 °C un 40 °C
pie pilnas un daļējas ielādes un ekonomiskām programmām.
Faktiskais enerģijas patēriņš ir atkarīgs no ierīces lietošanas
apstākļiem

- Trokšņu līmenis standarta mazgāšanas programmai 60 ° C
kokvilna ar pilnu slodzi / centrifugēšana dB (A) re 1 pW: 52 /
74

- Tilpnes tilpums: 55

Programmas

- Speciālas programmas: 30°C, 40°C, Ātrā/jaukta veļa, Vilna,
Smalkie/zīds

Papildu programmas

- TouchControl skārienjutīgās pogas: Starts/pauze ar veļas
pievienošanas funkciju, Apgriezienu skaita izvēle/Bez
izgriešanas

Komforts/drošība

- Atkārtotas iekraušanas funkcija – iespēja pievienot veļas
gabalus pat pēc mazgāšanas cikla sākšanās.

- Vairākkārtēja aizsardzība pret ūdens noplūdi

- Liels ekrāns programmas norises atspoguļošanai,
temperatūras, centrifūgas griešanās ātruma, atlikušā laika, 24
h beigšanas laika atlikšanas un ieteicamā svara rādījumiem.

- Pilnībā elektroniskā vadība visām mazgāšanas un speciālām
programmām

- 3D Aqua-Spar sistēma

- Bezpakāpju ielādes sensors

- EcoSilence Drive kluss, ilgi kalpojošs motors

- 10 gadu garantija motoram

- AntiVibration Design - stabilāk un klusāk

- Putu kontroles sistēma

- Veļas balansa kontrole

2/3



Series 4, washing machine, frontloader
fullsize, 7 kg, 1200 rpm
WAN240L2SN

3/3


